
                                 CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BUGHEA DE JOS 

JUDEȚUL ARGEȘ 

Str. I. M. Iovescu, Nr. 47, 

Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România 

Tel/Fax: +4(0248)536808; +4(0248) 537480 

Web: www.primariabugheadejos.ro 

E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com 

 
 

 

HOTĂRÂRE 

 

privind  desemnarea reprezentantilor Consiliului Local Bughea de Jos în Consiliul Administrativ al Școlii 

Gimnaziale Bughea de Jos judetul Arges 

  

         Consiliul Local al comunei Bughea de Jos, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă ordinară a lunii septembrie 

         Având în vedere :  

➢ referatul de aprobare nr.5101/10.09.2021 întocmit de primarul comunei Bughea de Jos cu privire la 

desemnarea reprezentanților Consiliului Local Bughea de Jos în Consiliul Administrativ al Școlii Gimnaziale 

Bughea de Jos 

➢ adresa nr. 550 din 07.09.2021 înaintată de  Școala Gimnazială Bughea de Jos județul Argeș, înregistrată 

la sediul Primăriei Bughea de Jos cu nr. 5056/08.09.2021 

➢ raportul  secretarului general al UAT Bughea de Jos nr. 5102/10.09.2021 comunei Bughea de Jos cu 

privire la desemnarea reprezentanților Consiliului Local Bughea de Jos în Consiliul Administrativ al Scolii 

Gimnaziale Bughea de Jos 

➢ art.96  Sectiunea a 2 a din Legea nr.1/2011 a Educației Naționale 

➢ avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Bughea de Jos, judeţul Argeş ;  

➢ În temeiul art. 129, alin. 1, alin.2 lit.d si alin. 7 lit.a din O.U.G 57/2019 privind Codul administrativ 

    În temeiul art. 139, alin.(1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

                  Art. 1. – Se aproba desemnarea în Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Bughea de Jos 

județul Argeș a domnilor consilieri: 

a) dl  Bogdan Ionuț Coman 

b) dl  Ion Vlădescu 

          Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă primarul comunei Bughea de Jos .  

          Art. 3. – Secretarul comunei Bughea de Jos, va comunica prezenta hotărâre: 

 Prefectului Judeţului Argeş; 

 Persoanelor nominalizate la art. 1 literele (a) și (b);  

 Scolii Gimnaziale Bughea de Jos 

 Primarului comunei Bughea de Jos.  
 

 

 

        Preşedinte de şedinţă ,                                                                              Contrasemnează pentru legalitate 

             Consilier local,                                                                                                      Secretar comună,  

       Sandu Georgian                       Bianca  State-Golumbeanu 
                 

 

                  
         

    
    Nr. 43 /23 septembrie 2021 

 

 

Total consilieri 13 din care 12 prezenți  12  voturi pentru, 0 voturi contra, 0 abtineri. 

http://www.primariabugheadejos.ro/
mailto:primariabugheadejos@yahoo.com

